Hs. 37.
1

Origo ac progressus abbatiæ sancti Nicolai furnensis.

Copie van origineel? berisende op l'his d'ou
de Brugge, gemaakt door h. j. Desagheer prbr.
1850.

7. Stracks annotent: verdient een critische uitgave.

Op pag. 1. randnota bij titel: quae conscripsit J. Petrus
de Waghenaere s. Nicolai furnensis Superior - et
reperiuntur manuscripta ad calcem necrologii
abbatiæ s. Nic. furn. quod et ipse conscripsit.
Obiit an. 1662.